
 Klucz zapadkowy 1/2" pneumatyczny udarowy  Industrial AdlerAD-2550

Kategoria produktu: Narzędzia pneumatyczne

Opis:
Klucze zapadkowe Adler przeznaczone są do szybkiego montażu i demontażu wszelkich połączeń gwintowanych. Zapewniają wysoką ergonomię
pracy oraz komfort obsługi operatorowi. Klucze zapadkowe znajdują bardzo szerokie zastosowanie w różnych gałęziach przemysłu. Ze względu na
swą dużą uniwersalność, są wykorzystywane na szeroką skalę przy liniach montażowych i produkcyjnych, konstrukcjach stalowych, jak i w
przemyśle motoryzacyjnym. Szeroki zakres mocy, znakomity stosunek masy do siły, szybka i łatwa regulacja momentu oraz bogate wyposażenie
dodatkowe czynią z kluczy zapadkowych Adler niezastąpione narzędzia pneumatyczne do prac na liniach montażowych.
Dodatkową zaletą jest niewielka waga, która ma wpływ na funkcjonalność i wygodę użytkowania urządzenia. Klucze zapadkowe Adler dostępne są
zarówno dla zastosowań w przemyśle jak i pracach warsztatowych.
AD-2550
Klucz AD-2550 należy do profesjonalnej linii narzędzi pneumatycznych Adler industrial.]

Wyróżnia się dużo bardziej zaawansowaną konstrukcją, m. in. zastosowaniem mechanizmu udarowego, dzięki czemu podczas dokręcania śrub
klucz jest bezpieczny dla nadgarstka mechanika, oraz mocną turbiną zapewniającą moment 102 Nm i 450 obrotów bez obciążenia.
Wysokiej jakości trwała i lekka kompozytowa konstrukcja pozwala na długotrwałą pracę i bardzo szerokie zastosowanie również w przemyśle i w
pracach pod dużym obciążeniem.
Dane techniczne:
Nazwa narzędzia: AD-2550
Kod towaru: MA2550
Średnica wrzeciona: 1/2"
Maksymalny moment obrotowy: 102 Nm
Obroty wrzeciona: 450 obr./min
Typ udaru: Pin Clutch
Średnie zużycie powietrza: 108 l/min
Maksymalne ciśnienie pracy 6,3 bar
Średnica przyłącza powietrza: 1/4"W
Waga: 1,4 kg Interesuje Cię ten produkt?
 Skontaktuj się z naszym konsultantem

Tomasz
Tel. Kom. 509 678 903
Tel. 81 744 13 21
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https://maszynybudowlane.info/kategoria-produktu/urzadzenia-hydrauliczne-pneumatyczne/narzedzia-pneumatyczne/


budowlane@elmat.lublin.pl
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